[bookmark: _GoBack]◯◯◯◯特別記念セールのご案内

拝啓　◯◯の候、皆様におかれましてはますますご清祥［ご健勝］のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て［ご厚情］を賜り、誠にありがとうございます［厚くお礼申し上げます］。

　さて、このたび当店は…しました。【←ここに「開店◯周年を迎えることになりました」など記念すべき事柄を記載します。】これもひとえに皆様の日頃のご愛顧によるもの［ご愛顧の賜物］と深く感謝申し上げます。
　つきましては、お得意様の皆様に感謝の気持ちを込めまして下記により◯◯◯◯特別記念セールを開催させていただきますので、ここにご案内申し上げます。
　セール期間中はすべての商品をお得意様だけの特別価格でご奉仕させていただきます［◯割～◯割引のご奉仕価格でご提供させていただきます］（とともに、会場へお運びいただきました皆様のなかから抽選で◯名様に◯万円相当のお食事券を進呈いたします）。【←ここに今回のセールのメリットなどを簡潔に記載します】

　ぜひこの機会にご来店くださいますよう、従業員一同心よりお待ち申し上げております［ぜひ皆様お誘い合わせのうえ、ご来店いただきますようお願い申し上げます］。
敬具

記

１．期間　◯◯月◯◯日（◯曜日）から◯◯月◯◯日（◯曜日）までの◯日間
２．場所　◯◯◯◯

以上

　　平成○○年○○月吉日

◯◯市◯◯町◯番◯号
○○○○　◯◯店
電話：12-3456-7890